

RELATÓRIO DOS EXTRATOS DE CONTRATO

COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LUIS DE MONTES BELOS

CHAMADA PÚBLICA 001/2020- 1º SEMESTRE

PROCESSO Nº 2019.0000.605.7451

Cada Coordenação Regional deverá preencher abaixo o nome da Unidade Escolar, o CNPJ e as empresas vencedoras de cada lote, bem como totalizar o valor geral contratado de cada Unidade Escolar, para o período vigente de <u>DEZEMBRO/19 a JUNHO/20</u>, no intuito da Gerência de Licitação e demais interessados acompanharem os resultados dos contratos assinados.

UNIDADE ESCOLAR	CÓDIGO/INEP	GRUPOS FORMAIS, INFORMAIS E INDIVIDUAIS	CNPJ/CPF	VALOR CONTRATADO (R\$)
Col. Est. Francisco Assis Lobo Sobrinho	O Assis 52028194 dos Santo	Marcos Moreira dos Santos	517.349.071-34	R\$ 7.104,00
LODO SODI IIIIO			Total:	R\$ 7.104,00
CEPI Prof.° Adalberto	52028917	Diones Rodrigues de Barcelo	817.919.331-49	R\$ 7.705,10
Sobrinho de Souza			Total:	R\$ 7.705,10
Col. Estadual Mal. Humberto de A. Castelo	52026663	Diones Rodrigues de Barcelo	817.919.331-49	R\$ 1.327,14
Branco			Total:	R\$ 1.327,14
Colégio Estadual Brasil	52026701	Jordana Lara Gomes da Silva	044.161.381-05	R\$ 3.193,80
			Total:	R\$ 3.193,80
Colégio Estadual Américo Gonçalves Faleiro	52029182	Eliene Constantina Ferreira	588.377.791-00	R\$ 3.789,32
		Diones Rodrigues de Barcelo	817.919.331-49	R\$ 6.485,10
			Total:	R\$ 10.274,42
Colégio Estadual José	52029220	Valdir Maria Constantino	333.195.451-91	R\$ 1.854,23
Manoel da Silva			Total:	R\$ 1.854,23
Colégio Estadual Antenor Padilha	52027678	Diones Rodrigues de Barcelo	817.919.331-49	R\$ 3.872,30
			Total:	R\$ 3.872,30
Colégio Estadual José Marcelino	52027899	Valdivino Messias de Paula	374.291.581-00	R\$ 2.057,00
			Total:	R\$ 2.057,00
Colégio Estadual Santos Dumont	52027988	Diones Rodrigues de Barcelo	817.919.331-49	R\$ 1.938,32
			Total:	R\$ 1.938,32
Colégio Estadual Cônego Trindade	52057593	Diones Rodrigues de Barcelo	817.919.331-49	R\$ 2.511,00
			Total:	R\$ 2.511,00
CEPI Américo Antunes	52029964	Diones Rodrigues de Barcelo	817.919.331-49	R\$ 13.536,63



		То		R\$13.536,63
Colégio Estadual Presidente Costa e Silva	52030148	Diones Rodrigues de Barcelo	817.919.331-49	R\$ 10.842,00
		José Sebastião de Souza	291. 992.551-20	R\$ 10.425,00
		Total:		R\$ 21.267,00
Escola Estadual Dom Pedro II	52030040	Diones Rodrigues de Barcelo	817.919.331-49	R\$ 5.560,05
		José Sebastião de Souza	291. 992.551-20	R\$ 2.253,73
		Total:		R\$ 7.813,78
CEPI São Sebastião	52030180	Diones Rodrigues de Barcelo	817.919.331-49	R\$ 2.946,10
		José Sebastião de Souza	291. 992.551-20	R\$ 1.701,00
		Total:		R\$ 4.647,10
Escola Estadual de Rosalândia	52030482	Diones Rodrigues de Barcelo	817.919.331-49	R\$ 472,15
		Total:		R\$ 472,15
Escola Estadual de Silvolândia	52030059	Diones Rodrigues de Barcelo	817.919.331-49	R\$ 472,15
		Total:		R\$472,15
Colégio Estadual Herculino Gomes Arantes	52030504	Edmilson Lopes da Costa	453.968.091-91	R\$ 2.775,00
		Total:		R\$ 2.775,00
CEPI Prof° João Rezende de Araújo	52030490	Edmilson Lopes da Costa	453.968.091-91	R\$ 9.099,70
			Total:	R\$ 9.099,70
		TOTAL GERAL		R\$ 101.920,82

Mesastos Monteiro

ASSINATURA DO (A) COORDENADOR (A) REGIONAL

Marlluce Ellas de Bastos Monteiro Coordenadora Regional Decreto de 15/02/19 D. O. 22995 de 15/02/19 CRECE São Luis de Montes Belos - GO

OBS: Este Relatório deve ser escaneado sequencialmente com todos os Extratos de Contratos de todas as Unidades Escolares e anexados de <u>uma única vez</u> E ANEXAR no processo Mãe nº 2019.0000.605.7451, para que esta Gerência dê a devida publicidade.



Contraton°002/2019, que entre si celebram a Unidade Escolar Colégio Estadual Presidente Costa e Silva, por meio do Conselho Escolar Presidente Costa e Silva/CNPJ:\00.671.862/0001-46 e Fornecedor Informal e/ou Individual DIONES RODRIGUES DE BARCELO. CPF: 817.919.331-49 PROCESSO: 2019.0000.605.7451. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a merenda escolar. VALOR:R\$ 10.842,00 (Dez mil, oitocentos e quarenta e dois reais). VIGÊNCIA: 07 (00) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:06/01/2020. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar Presidente Costa e Silva, e a empresa DIONES RODRIGUES DE BARCELO. CPF: 817.919.331-49.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR PRESIDENTE COSTA E SILVA



Contratonº002/2019,que entre si celebram a Unidade Escolar: Colégio Estadual Presidente Costa e Silva, por meio do Conselho Escolar Presidente Costa e Silva/CNPJ:\00.671.862/0001-46 e Fornecedor Informal e/ou Individual JOSÉ SEBASTIÃO DE SOUZA. CPF: 291.992.551-20 PROCESSO: 2019.0000.605.7451. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a merenda escolar. VALOR: R\$ 10.425,00 (Dez mil, quatrocentos e vinte cinco reais.). VIGÊNCIA: 07 (00) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 06/01/2020. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar Presidente Costa e Silva, e a empresa JOSÉ SEBASTIÃO DE SOUZA. CPF: 291.992.551-20.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR PRESIDENTE COSTA E SILVA



Contrato nº 001/2020, que entre si celebram a Unidade Escolar: Colégio Estadual Américo Gonçalves Faleiro, por meio do Conselho Escolar Américo Gonçalves Faleiro /CNPJ:00.640.407/0001-83 e o fornecedor individual DIONES RODRIGUES DE BARCELO. CPF: 817.919.331-49 PROCESSO: 2019.0000.605.7451. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ 6.485,10(SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 23/12/2019. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar Américo Gonçalves Faleiro, e o fornecedor DIONES RODRIGUES DE BARCELO.

Deuzelina Rodrigues de Ulusum melo
Deuzelina Rodrigues de Oliveira Melo
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR AMÉRICO GONÇALVES FALEIRO

44

46



Contrato nº 001/2020, que entre si celebram a Unidade Escolar: Colégio Estadual Américo Gonçalves Faleiro, por meio do Conselho Escolar Américo Gonçalves Faleiro /CNPJ:00.640.407/0001-83 e o fornecedor individual ELIENE CONSTANTINA FERREIRA . CPF: 588.377.791-00 PROCESSO: 2019.0000.605.7451. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ 3.789,32(TRÊS MIL, SETECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 23412/2019. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar Américo Gonçalves Faleiro, e o fornecedor ELIENE CONSTANTINA FERREIRA.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR AMÉRICO GONÇALVES FALEIRO



EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 01/2020 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, Conselho Escolar Herculino Gomes Arantes, Colégio Estadual Herculino Gomes Arantes/52030504 e o Sr. Edmilson Lopes da Costa CPF nº: 453.968.091-91, PROCESSO nº: 2019.0000.605.7451. UNIDADE ESCOLAR: Colégio Estadual Herculino Gomes Arantes OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ R\$ 2.775,00 (dois mil setecentos e setenta e cinco reais) VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 20/12/2019. PARTÍCIPES: Conselho Escolar Herculino Gomes Arantes e o Sr. Edmilson Lopes da Costa.

Mônica Costa Duarte

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

Mônica Costa Duarte Diretora Portaria 0582/18



Contrato nº001/2020, que entre si celebram a Unidade Escolar: Colégio Estadual Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco, por meio do Conselho Escolar Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco /CNPJ: 00.673.656/0001-75 e Fornecedor Informal e/ou Individual Diones Rodrigues de Barcelo. CPF: 817.919.331-49 PROCESSO: 2019.0000.605.7451. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a merenda escolar. VALOR: R\$ 1.327,14 (Um Mil, Trezentos e Vinte e Sete Reais e Quatorze Centavos). VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:09/01/2020. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco, e a empresa Diones Rodrigues de Barcelo.

Maria das Vitória Nascimento da Mata
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR MARECHAL HUMBERTO DE ALENCAR
CASTELO BRANCO

Maria das Vitória do N. da Mata Diretora Portaria nº 3063/2018 GAB/SEDUCE



Contrato nº 001/2020, que entre si celebram a Unidade Escolar: Colégio Estadual Antenor Padilha, por meio do Conselho Escolar Comunitário Antenor Padilha/CNPJ: 00.673.667/0001-55 e Fornecedor Informal e/ou Individual Diones Rodrigues de Barcelo. **CPF:** 817.919.331-49 PROCESSO: 2019.0000.605.7451. **OBJETO:** Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. **VALOR:** R\$ 3.872,30 (Três mil oitocentos e setenta e dois reais e trinta centavos). **VIGÊNCIA:** 06 (seis) meses, contados a partir da data da assinatura. **DATA DE ASSINATURA:** 18/12/2019. **DOS PARTÍCIPES:** O Conselho Escolar Comunitário Antenor Padilha, e o Fornecedor Individual Diones Rodrigues de Barcelo.

Magda Seabra Guimarães de Menezes

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR COMUNITÁRIO ANTENOR PADILHA

Magda Seabra G. de Menezes CPF: 787.727.531-53 Pres. do Conselho Escolhar Comunitário Antenor Padilha



Contrato nº 001/2020, que entre si celebram a Unidade Escolar: Centro de Ensino em Período Integral Professor Adalberto Sobrinho de Souza, por meio do Conselho Escolar Centro de Ensino em Período Integral Professor Adalberto Sobrinho de Souza CNPJ: 00.651.530/0001-08 e Fornecedor Individual Sr. Diones Rodrigues De Barcelo. CPF: 817.919.331-49 PROCESSO: 2019.0000.605.7451. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ 7.705,10 (Sete mil, setecentos e cinco reais e dez centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 06/01/2020. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar: Centro de Ensino em Período Integral Professor Adalberto Sobrinho de Souza, e o fornecedor individual Sr. Diones Rodrigues De Barcelo.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL PROFESSOR ADALBERTO SOBRINHO DE SOUSA

Nailma Adélia do Amaral Moreira Diretora Portaria nº 3064/2018



Contrato nº 001/2020,que entre si celebram a Unidade Escolar: CEPI Professor João Rezende de Araújo, por meio do Conselho Escolar Colégio Estadual Professor João Rezende de Araújo /CNPJ: 00671861/0001-00 e Fornecedor Individual Edmilson Lopes da Costa CPF: 453.968.091-91 PROCESSO: 2019.0000.605.7451. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ 9.099,70 (nove mil, noventa e nove reais, setenta centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 07/01/2020. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar Colégio Estadual Professor João Rezende de Araújo, e a Empresa Edmilson Lopes da Costa.

Leila Gomes Araújo de Carvalho PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOÃO REZENDE DE ARAÚJO

> Leila Gomes Araújo de Carvalho Diretora Portaria nº 3063/2018 GAB/SEDUCE



Contrato nº 01/2019,que entre si celebram a Unidade Escolar: CEPI São Sebastião, por meio do Conselho Escolar São Sebastião/CNPJ:00.640.354/0001-09 e Fornecedor Informal e/ou IndividualDiones Rodrigues de Barcelo. CPF: 817.919.331-49 PROCESSO:2019.0000.605.7451. OBJETO: Fornecimentode gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ 2.946,10(dois mil, novecentos e quarenta e seis reais e dez centavos). VIGÊNCIA:07 (sete)meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:24/01/2020. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar São Sebastião, e a Empresa Diones Rodrigues de Barcelo.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR (NOME DO CONSELHO)



Contrato nº01/2020,que entre si celebram a Unidade Escolar: CEPI São Sebastião, por meio doConselho EscolarSão Sebastião /CNPJ:00.640.354/0001-09 e Fornecedor Informal e/ou IndividualJosé Sebastião de Souza. CPF: 291.992.551-20 PROCESSO:2019.0000.605.7451. OBJETO: Fornecimentode gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$1.701,00 (mil, setecentos e um reais). VIGÊNCIA:07 (sete)meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:24/01/2020. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar São Sebastião, e a Empresa José Sebastião de Souza.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR (NOME DO CONSELHO)



Contrato nº 001 /2020, que entre si celebram a Unidade Escolar: Colégio Estadual Brasil, por meio do Conselho Escolar do Colégio Estadual Brasil, CNPJ: 00.651.545/0001-68 e Fornecedor Informal e/ou Individual Jordanna Lara Gomes da Silva. CPF: 044.161.381-05 PROCESSO: 2019.0000.605.7451. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ 3.193,80 (três mil cento e noventa e três reais e oitenta centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 18/12/2019. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar Perpétua de Fátima Martins, e a Empresa Jordanna Lara Gomes da Silva.

PERPÉTUA DE FÁTIMA MARTINS PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

> Perpétua de Fátima Martins Diretora Port N° 3063/2018



EXTRATO DE CONTRATO CHAMADA PUBLICA 001/2020

Contrato n°001/2020 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação/Conselho Escolar Francisco de Assis Lobo Sobrinho/ 52028194 e a empresa Marcos Moreira dos Santos, CNPJ/CPF n° 517.349.071-34 PROCESSO nº: 2019.0000.605.7451/52028194. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ 7.104,00 (SETE MIL E CENTO E QUATRO REAIS) VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 18/12/2019. PARTÍCIPES: Conselho Escolar Francisco de Assis Lobo Sobrinho e Marcos Moreira dos Santos

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

Edjane Diniz Aquino Carrijo Diretora Port. 3.065/2018 de 01/08/2018 a 31/07/2021



Contrato nº 001/2020, que entre si celebram a Unidade Escolar: José Manoel da Silva, por meio do Conselho Escolar osé Manoel da Silva/CNPJ: 00.651.536/0001-77 e Fornecedor Informal e/ou Individual VALDIR MARIA CONSTANTINO. CPF: 333.195.451-91 PROCESSO:2019.0000.605.7451. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ 1.854,23 (um mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e vinte e três centavos). VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 20/12/2019. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar José Manoel da Silva, e a Empresa Valdir Maria Constantino.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR JOSÉ MANOEL DA SILVA

Meirevone Jacinta de O. Marques Diretora Port. nº 3063/2018-GAB/SEDUCE



Contrato nº01/2019,que entre si celebram a Unidade Escolar:Colégio Estadual José Marcelino, por meio do Conselho Escolar José Marcelino/CNPJ:00.671.886/0001-03 e Fornecedor Informal e/ou Individual Valdivino Messias de Paula. CPF: 374.295.581-00 PROCESSO:20190000605751. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$2.057,00(Dois mil e cinqüenta e sete reais). VIGÊNCIA:07 (sete)meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:20/12/2019. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar José Marcelino, e a Empresa Valdivino Messias de Paula.

Claudinete Carneiro da Silva Costa PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR JOSÉ MARCELINO

> Claudinete Carneiro da Silva Costa Diretora Portaria 3065/2018



Contrato nº 001/2020, que entre si celebram a Unidade Escolar: ESCOLA ESTADUAL SANTOS DUMONT por meio do Conselho Escolar SANTOS DUMONT/CNPJ: 00.651.537/0001-11 e Fornecedor Informal e/ou Individual DIONES RODRIGES DE BARCELO. CPF: 817.919.331-49 PROCESSO: 2019.0000.605.7451. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ 1.938,32 (Hum mil, novicentos e trinta e oito reias e trinta e dois centavos). VIGÊNCIA: 06 (06) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 07/01/2020. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar SANTOS DUMONT, e o produtor DIONES RODRIGUES DE BARCELO.

WILSON LOURENÇO DA SILVA PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR SANTOS DUMONT

> Wilson Lourenço da Silva Diretor Portaria nº 3060/2018 GAB/SEDUCE





Contrato nº001/2020, que entre si celebram a Unidade Escolar: Colégio Estadual Cônego Trindade, por meio do Conselho Escolar Luísa Lemes de Assis /CNPJ: 00651.531/0001-44 e Fornecedor Informal e/ou Individual Diones Rodrigues de Barcelo, CPF: nº: 817.919.331-49. PROCESSO: 2019.0000.605.7451. OBJETO: Fornecimentode gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ 2.511,00 (dois mil quinhentos e onze reais). VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:20/12/2019. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar Luísa Lemes de Assis, e Diones Rodrigues de Barcelo.

ALESSANDRA CARREIRO BORGES CARDOSO

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR LUÍSA LEMES DE ASSIS



Contrato nº 001/2020, que entre si celebram a Unidade Escolar: CEPMG Américo Antunes, por meio do Conselho Escolar Ativo e Transparente/CNPJ: 00.640.347/0001-07 e Fornecedor Informal e/ou Individual Diones Rodrigues de Barcelo. CPF: 817.919.331-49 PROCESSO: 2019.0000.605.7451. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ 13.536,63 (treze mil, quinhentos e trinta e seis reais e sessenta e três centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 06/01/2020. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar Ativo e Transparente do CEPMG Américo Antunes, e a Empresa Diones Rodrigues de Barcelo.

Eduardo Alves Pereira Filho
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR ATIVO E TRANSPARENTE

EDUARDO A. PEREIRA FILHO - CAP PM Comandante / Diretor CEPMG Americo Antunes Portaria nº 3062/2018 - SEDUCE



Contrato nº 001/2020, que entre si celebram a Unidade Escolar: SILVOLÂNDIA por meio do Conselho Escolar De Silvolândia/CNPJ: 00.651.682/0001-00 e Fornecedor Informal e/ou Individual DIONE RODRIGUES DE BARCELO. CPF: 817.919.331-49 PROCESSO: Individual DIONE RODRIGUES DE BARCELO.

MARIA CLARA DOS SANTOS PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR (CONSELHO ESCOLAR DE SILVOLÂNDIA)

> Maria Clara dos Santos Diretora Portaria 3061/2018

Contrato nº 001/2020, que entre si celebram a Unidade Escolar: Escola Estadual Dom Pedro II, por meio do Conselho Escolar Dom Pedro II /CNPJ nº 00.648.544/0001-64 e Fornecedor Informal e/ou Individual <u>Diones Rodrigues de Barcelo</u>. **CPF**: 817.919.331-49 PROCESSO: 2019.0000.6057451. **OBJETO**: Fornecimento de gêneros alimentícios para a merenda escolar. **VALOR**: R\$ 5.560,05 (Cinco mil, quinhentos e sessenta reais e cinco centavos). **VIGÊNCIA**: 07 (00) meses, contados a partir da data da assinatura. **DATA DE ASSINATURA**:06/01/2020. **DOS PARTÍCIPES**: O Conselho Escolar Dom Pedro II, e a empresa <u>Diones Rodrigues de Barcelo</u>. **CPF**: 817.919.331-49.

Ricardo Martins da Costa

Presidente do Conselho Escolar Dom Pedro II

Mercal maid



Contrato nº 001/2020, que entre si celebram a Unidade Escolar ROSALÂNDIA, por meio do Conselho Escolar de Rosalândia/CNPJ: 00.671.880/0001-28 e Fornecedor Informal e/ou Individual DIONE RODRIGUES DE BARCELO. CPF: 817.919.331-49 PROCESSO: Individual DIONE RODRIGUES DE BARCELO. CPF: 817.919.331-49 PROCESSO: 2019.0000 605 7451. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R\$ 472,15 (Quatrocentos e setenta e dois reais e quinze centavos). VIGÊNCIA: 6 (Seis) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE VIGÊNCIA: 16/12/2019. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar de ROSALÂNDIA, e a Empresa DIONE RODRIGUES DE BARCELO.

MARIA CLARA DOS SANTOS PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR (CONSELHO ESTADUAL DE ROSALÂNDIA)

> Maria Clara dos Santos Diretora Portaria 3061/2018



Contrato nº 001/2020, que entre si celebram a Unidade Escolar: Escola Estadual Dom Pedro II, por meio do Conselho Escolar Dom Pedro II /CNPJ nº 00.648.544/0001-64 e Fornecedor Informal e/ou Individual JOSÉ SEBASTIÃO DE SOUZA. CPF: 291.992.551-20 PROCESSO: 2019.0000.6057451 OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a merenda escolar. VALOR: R\$ 2.253,73 (Dois mil, duzentos e cinquenta e três reais e setenta e três centavos.). VIGÊNCIA: 07 (00) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:06/01/2020. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar Dom Pedro II, e a empresa JOSÉ SEBASTIÃO DE SOUZA. CPF: 291.992.551-20.

Ricardo Martins da Costa

Presidente do Conselho Escolar Dom Pedro II